

    
    Food Solutions s.r.o.

      
    
    
            
        	 Zavřít
	Zakázková výroba
	Kontakty
	Co umíme
	GDPR


        
          
          
          
        
      
      

    

    
    
    
      
        
          [image: ]
          

          Private  labels
        

        
          
            	Zakázková výroba
	[image: ]
	Kontakty
	[image: ]
	O nás


          

          
            	GDPR


          

        
        
          
            
              
              
              
            
          
        
                  
          
            
            	
            	
            
          
        
      

    
       

    
    
      
        
            
        
      
    
      
      
        
        
        
            
            [image: ]
            vyrábíme tyčinky na míru

            chci vlastní značku
          

        
        
       
        
      
 
      
        
          
          	
          
          
          	
          
        
      

      
    
    
    
    
      
        pár kroků...

        k Vaši budoucí značce

        [image: ]

        
        
        
          
            
              [image: ]
              [image: ]

              vyberte si typ tyčinky či suroviny

            

          

          
          
            
              [image: ]
              [image: ]
              zvolte si materiál obalu

            

          

          
          
            
              [image: ]
              [image: ]
              vytvoříme ideální a chutnou recepturu

            

          

          
          
            
              [image: ]
              [image: ]
              můžeme připravit design na míru

            

          

          
          
            
              [image: ]
              [image: ]
              výsledkem jsou Vaše tyčinky

            

          

          
        

      

      
    


    
    
      

      

      

      
      
        02
      

      
        proč vyrábět právě u nás

        [image: ]

        
        
          
            
              
                [image: ]
              

              vybudování vlastní linky
je nákladné na čas i peníze...

            

          

          
          
            
              
                [image: ]
              

              získání know-how
zabere léta...

            

          

          
          
            
              
                [image: ]
              

              ...my už to
máme za sebou

            

          


        
        
        více o firmě
        
      

    
    
      
      

      
      
        03
      

      
        
        
          
            
              
                
                  [image: ]
                

                výrobní linka

                
                  k uživení linky je potřeba vyrábět a prodat 
~ 250.000 ks/měs. 
                


              

            
          

          
          
            
              
                
                  [image: ]
                

                bio certifikace

                
                  pokud jste zaměření na zahraniční trh, BIO certifikace je nezbytná a my ji máme. 
                


              

            
          

          
          
            
              
                
                  [image: ]
                

                dodáváme do retailu

                
                  U nás můžete objednat od 10.000 ks vyrábíme pro menší i velké tuzemské a zahraniční partnery. 
                


              

            
          


        
 
      

    
    
      

      
      
        04
      

      
      

        
      
        zakázková výroba

        [image: ]

        
             
           
          
            
              
                
                  [image: ]
                

                
                  Úvodní konzultace
                  o představách Vašeho produktu
                

              

            
          

          
          
            
              
                
                  [image: ]
                

                
                  Vytvoření receptury
                  a odvzorkování
                

              

            
          

          
          
            
              
                
                  [image: ]
                

                
                  Tvorba designu obalu
                  který můžete nechat na nás, nebo my na Vás...
                

              

            
          

          
          
            
              
                
                  [image: ]
                

                
                  Legislativa
                    a kontrola textů
                

              

            
          

          
          
            
              
                
                  [image: ]
                

                
                  Výběr obalového materiálu
                  a jejich realizace
                

              

            
          

          
          
            
              
                
                  [image: ]
                

                
                  Výroba
                  a expedice
                

              

            
          

          
        

        objednat tyčinku na míru

        
      

    
    
      
      

      
      
        fotogalerie

        [image: ]

        
        
        
          
            
              
              
                
              
              
                
              
              
                
              
              
                
              
              
                
              
              
                
              
              
                
              
              
                
              
              
                
              
              
                
              
              
                
              
              
                
              
              
                
              
            
            
              
                
                  
                    
                      
                        
                      
                      
                    
                    
                      
                      
                        
                      
                      
                    
                    
                      
                      
                        
                      
                      
                    
                    
                      
                      
                        
                      
                      
                    
                    
                      
                      
                        
                      
                      
                    
                    
                      
                      
                        
                      
                      
                    
                    
                      
                      
                        
                      
                      
                    
                    
                      
                      
                        
                      
                      
                    
                    
                      
                      
                        
                      
                      
                    
                    
                      
                        
                      
                      
                    
                    
                      
                        
                      
                      
                    
                    
                      
                        
                      
                      
                    
                    
                      
                      
                        
                      
                      
                    

                  
                
              
            
          
          
          
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]            
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]            
            [image: ]
          


        
                        
        
        
  
        Co umíme

        [image: ]

        
        
        
        
        Specializujeme se převážně na vývoj a výrobu tyčinek, flapjacků a lisovaných, nesvářených cukrovinek.
        

        
        Složení našich výrobků má nepřeberné množství možností. Záleží jen na Vás a Vaší firemní filosofii.
        Výrobek může obsahovat přírodní nebo konvenční dochucovadla, může být bezlepkový,
        s konzervanty či bez, s rostlinnými či živočišnými proteiny, atd.
        

        
        Pro velké a zavedené partnery, kteří své zboží nabízejí v retailových řetězcích máme připravenou
        dostatečně vysokou kapacitu výroby. Menším partnerům umíme nabídnout projekty s minimálním
        počátečním množstvím tak, abychom byli schopni pokrýt náklady výroby a zároveň pomohli tímto
        krokem k rozjezdu potencionálně úspěšného projektu.
        

        
        K dispozici máme databázi volných receptur, ale také můžeme společně s Vámi vytvořit novou, přímo
        podle Vašeho zadání. Po odsouhlasení konceptu proběhne vyvzorkování a případné úpravy, které
        povedou ke konečnému schválení Vašeho produktu.
        

        
        Od schválení receptury a grafických podkladu stačí k finálnímu zabalenému výrobku obvykle 2-3 měsíce.
        

        
        Legislativní náležitosti obalů, alergeny a texty Vám zpracujeme a připravíme ke schválení.
        

        
        V ceně konečného výrobku je rovněž kompletace do kartonového displeje.
        

        
        Jsme schopni kompletně zpracovat grafické řešení. Pokud však máte své grafické oddělení, pak je náš
        grafik připraven pomoci radou, či konzultací.
        

      
      

    
    
      
        Časová osa

        [image: ]

        
          Na úplném začátku
          
jsme začali vyrábět tyčinky pod vlastní značkou...
        

        
        
        
          
                 
              
                
                  
                    2017
Naše začátky

                    
                  
  
                

              

              
                
                  [image: ]
                

              

            

          

          
          
                 
              
                
                  [image: ]
                

              

              
                
                  
                    2018
Propagace na akcích

                    
                  
  
                

              

            

          

          
          
                 
              
                
                  
                    2019
Založení s.r.o. a stěhování

                    Nákup technologií

                    
                    Postupně jak přibývaly technologie, vznikaly ve výrobě volné kapacity, které jsme nabídli našim partnerům. 
                    

                    
                  
  
                

              

              
                
                  [image: ]
                

              

            

          

          
          
                 
              
                

                

              

              
                
                  
                    2019
Zahájení výroby privátních značek

                     Změna výrobních postupů

                     
                     Záhy jsme zjistili, že raději trávíme čas vytvářením nových receptur a výrobních postupů na úkor propagace vlastní značky a začali jsme se ubírat právě tímto směrem. 
                     

                    
                  
  
                

              

            

          

          
          
                 
              
                
                  
                    2020
Rozšiřujeme výrobu a rosteme

                    
                    Nyní našich služeb využíívají rozdílné typy zákazníků od menších firem až po velké řetězce u nás i v zahraničí. 
                    Stále rozšiřujeme technologie i výrobní kapacity a externě spolupracujeme s laboratořemi na vývoji nových receptur. 
                    

                    
                  
  
                

              

              
                
                  [image: ]
                

              

            

          

          
          
                 
              
                
                  [image: ]
                

              

              
                
                  
                    2021
BIO certifikace

                    Teď už umíme vyrábět i v bio kvalitě

                    
                  
  
                

              

            

          

          
          
                 
              
                
                  
                    Závěr

                    
                    neustále se vzděláváme v oblasti nových trendů a postupů. Chceme nabízet našim zákazníkům produkty, 
                    se kterými uspějí na trhu a přinesou jim zisk. 
                    

                    
                  
  
                

              

              
                
                  [image: ]
                

              

            

          

          
        

        
      

    
    
      
        Kontaktujte
nás ~

        Food Solutions s.r.o.

        
        
          
            
              Jméno a příjmení *
              
            

            
              Název společnosti *
              
            

            
              E-mail *
              
            

            
              Země *
              
            

            
              Telefon *
              
            

            
              Předpokládané množství za rok *
              
            

          

          Vaše zpráva
          
          
            
             Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
          

          
        

                
                
        
          
            [image: ]
            (+420) 732 850 296
          
          
            [image: ]
            info@foodsolutions.pro
          
        

      

    
    
    
    
    
      
        
           
          
          
            
              
                [image: ]
                

                Private  labels
              

              
                Naše společnost se zabývá výhradně zakázkovou výrobou (tzv. privátní značka) cukrovinek, převážně tyčinek různých druhů. 
                KETO, LOW CARB, PROTEIN, ENERGY, RAW, VEGAN, VEGETARIAN. To vše a mnohem více nabízíme našim zákazníkům. 
                Naše výrobní kapacity uspokojí větší i menší odběratele. Kdo jsou naši zákazníci a partneři? 
                Z pravidla firmy, kterým se hodí do prodejního portfolia výrobek ve formě tyčinek, 
                ale pokud jejich prodej nepřevyšuje alespoň 250 000 – 300 000 ks měsíčně, 
                tak je pro ně vybudování vlastní výrobní kapacity neekonomické. 
                Proto je řešením použít výrobce a dodavatele, jakým jsme my. 
                


                Nabízíme veledůležité know-how, zkušenosti, kapacity, profesionální a zároveň individuální přístup. 
                Máme pro naše partnery připravené nepřeberné množství originálních receptur, ale také dovedeme vytvořit recept na míru, podle zákazníkových specifik, nároků a potřeb. 
                Ten může mít i svou jasnou představu, kdy nám dodá svou vlastní recepturu a my již jen zrealizujeme vlastní výrobu. Vyrábíme a dodáváme jak na tuzemský, tak také na zahraniční trh.
              

            

          

          
          
            
              Naše firma

              	Home
	Co umíme
	Aktuality
	Kontakt


            

          

          
          
            
              Obchodní údaje

              
              Food Solutions s.r.o.

              Metylovice 610

              739 49 Metylovice

              
              IČO: 07920717

              DIČ: CZ07920717
              

            

          

          
          
            
              Informace

              	Obchodní podmínky
	GDPR
	Cookies prohlášení


            

          

        
        

        
        
          
            © 2022 Food Solutions s.r.o.

            Designed and developed by Froggysign
          

        

          
      

    
    

    
          
  
  